
Naděje, pokoj a smíření pro Afriku 
Přibližujeme týdenní cestu papeže do tří afrických zemí. 

 

Téma: Učitel je také člověk 
Začala škola a do života dětí i rodin vstupují při vzdělávání i učitelé. 

Vztahům mezi rodiči, učiteli a žáky i společenskému postavení  
pedagogů se věnuje tematická dvoustrana.  

 

Vychází Cyrilometodějský kalendář 
Inspirativní čtení na každý den s kvalitním obrazovým doprovodem, 

katolické kalendárium i přehled církevních úřadů a médií.  
To vše nabízí Cyrilometodějský kalendář, který míří na pulty knihkupců.  

 

Rozhovor: Andrea Tornielli 
Jeden z nejznámějších vatikanistů poskytl rozhovor KT. Vloni si ho papež 

František vybral, aby se stal edičním ředitelem úřadu, který spravuje 
vatikánská média a dohlíží na jejich reformu. 

 

Doma: Desatero 
Bůh jej předal Mojžíšovi před více než třemi tisíci lety,  tisíce kilometrů 
od nás. Jak o Desateru mluvit s dětmi, aby ho neměly jenom za příkazy? 

 
Připravujeme: Dítě jako bůh 

Když rodiče postaví dítě do středu pozornosti a zahrnou ho vším,  
nač si jen vzpomene, zadělají tak na velký problém.  
Odborníci varují, že takto „vedených“ dětí přibývá. 

Mozambické ženy zpívají a tančí v dešti při mši slavené papežem Františkem 

na stadionu na předměstí hlavního města Maputa. Jejich šaty zdobí logo 

papežské cesty.                      Snímek ČTK 


